
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 111*

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Actega Terra GmbH

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

žodinis prekių ženklas „TERRAEFFEKT 
matt & gloss“ 2 klasės prekėms – paraiška 
Nr. 5 454 517

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Actega Terra GmbH bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. birželio 16 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas  
Kureha prieš VRDT – Sanofi-Aventis (KREMEZIN)

(Byla T-487/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių  
ženklo KREMEZIN paraiška — Ankstesnis žodinis tarptautinis prekių ženklas  

KRENOSIN — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Žymenų  
panašumas — Prekių panašumas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio  

1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies  
b punktas) — Ankstesnio prekių ženklo buvimo įrodymas Terminai — Reglamento  
(EB) Nr. 2868/95 19 ir 20 taisyklės Ankstesnio prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų  

įrodymas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 43 straipsnio 2 ir 3 dalys (dabar –  
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 42 straipsnio 2 ir 3 dalys)“



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 112*

1. Bendrijos prekių ženklas  — Trečiųjų šalių pastabos ir protestas  — Protesto 
nagrinėjimas — Ankstesnio prekių ženklo naudojimo įrodymas — Naudojimas iš 
dalies — Poveikis (Tarybos reglamento Nr. 40/94 43  straipsnio 2  ir 3 dalys) (žr. 
56–57 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas  — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas  — 
Santykiniai atmetimo pagrindai  — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių 
ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko 
protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 68–69, 90 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2008 m. rugsėjo 15 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendi-
mo (byla R 1631/2007-4), susijusio su protesto procedūra tarp Sanofi-Aventis SA ir 
Kureha Corp.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Kureha Corp.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

žodinis prekių ženklas KREMEZIN 5 klasės 
prekėms – paraiška Nr. 2 906 501

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas 
protestas, savininkas:

Sanofi-Aventis SA

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas 
protestas:

žodinis tarptautinis prekių ženklas 
KRENOSIN 5 klasės prekėms – registracijos 
Nr. 529937

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją



II - 113*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Kureha Corp. padengia savo bei Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) bylinėjimosi išlaidas.

3. Sanofi-Aventis SA padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. birželio 16 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) nutartis  
Biocaps prieš Komisiją

(Byla T-24/09)

„Konkurencija — Administracinė procedūra — Sprendimas, kuriuo nurodoma 
atlikti patikrinimą — Reglamento (EB) Nr. 1/2003 20 straipsnio 4 dalis — Sprendimo 

adresato egzistavimas — Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys“

1. Konkurencija  — Administracinė procedūra  — Sprendimas, kuriuo nurodoma 
atlikti patikrinimą  — Adresatas (Tarybos reglamento Nr.  1/2003  20  straipsnio 
4 dalis) (žr. 25–26 punktus)

2. Konkurencija  — Administracinė procedūra  — Komisijos tyrimo įgaliojimai  — 
Sprendimas, kuriuo nurodoma atlikti juridinio asmens ir jo kontroliuojamų įmonių 
patikrinimą  — Taikymo sritis (Tarybos reglamento Nr.  1/2003  20  straipsnio 
4 dalis) (žr. 32 punktą)


	2010 m. birželio 16 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Kureha prieš VRDT – Sanofi-Aventis (KREMEZIN)

